Ne 224. Spectabile opus et actus laudabilis — — regni superni
graciam promeretur. Per presens igitur privilegium.

Ne 225. Licet ad exaudienda regularium precamina — -— nos
impellunt. Presentis igitur privilegii tenore — — quod, quamquam
viro provido et discreto domino - -, venerabili preposito - -, intunitu
sue regule peticiones, quas nobis porrexit, admittere debeamus, cum
attendentes sue sinceritatis devocione (!) et fidei puritatem, quam ad
excellenciam nostram gessit hactenus, gerere (!) ad presentis (!) et
futuris geret, prout indubitabiliter credimus, temporibus indefesse,
considerata eciam sue probitatis industria, que semper visa fuit in
gratis nobis ohsequiis conplacere, forum enim (!) - - etc. concedi-
mus etc.

2Ne 231. Nos W. — — quod nos ad peticionem dominarum Th.,
sororis, et E., martertere (!) nostrarum, Stephanum, filium - - de Praga,
ab omni exsolucione cuiuslibet collecte generalis seu specialis, super
civitatem Pragensem in posterum ponende, que nobis debebatur, et
a presente collecta reddimus liberum et inmunem, dantes tenore
presencium universis iudicibus - - et de (- -), civibus dicte civitatis
tam presentibus, quam futuris, expressius in mandatis, quod a dicto

1) Explicit XI quaternio.
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Stephano nichil racione collecte presentis et alterius cuiuslibet ge-
neralis aut specialis nobisque debite debeant exigere, sed permit-
tere eum pacifice et quiete. Datum Prage etc.

Ne 240. W.,Dei gracia etc. Benemeritis minus (!) graciosum re-
pendere — — generositas honestatis. Noverint — — quod nos propter
grata et utilia servicia, que - - prestitit nobis hactenus, prestat ad
presens et prestare poterit in futurum, a solucione census trecentorum
denariorum, quem nostre camere pro bonis, que habet in villa, annua-
tim reddere tenebatur, absolutos tam ipsum, quam heredes eius
tenore presentis privilegii perpetuo reddimus et inmunes, volentes,
ut nullus de dicto censu eos deinceps impetat, vel ab eis dictum
censum exigere valeat seu presumat, irritum et inane censentes,
quitquit contra hoc pro (!) officialium nostrorum aliquem fuerit
attemptatum. In cuius — — ete.

Ne 252. 0. — — devocionis affectum. Ad noticiam vestram
istius tenore pagine deducatur, quod vir nobilis et discretus, lator
presencium, nitore devocionis et fidei claruit per omnis illius
temporis spacium, in quo nobiscum permansit et sue probitatis
meritis exigentibus in nostre maiestatis oculis comparuit gra-
ciosus, nec propter alicuius culpe lubricum, quam idem inciderit
seu cuiuslibet ingratidudinis vel demeriti notam sibi dedimus li-
cenciam abeundi, sed, quia cupiebat ardenter suam revidere fami-
.liam, magna precum instancia postulavit sibi licenciam a nostri
preeminencia culminis exhiberi, quin nobis pocius sic inoportune
pro licencia obtinenda nobis institit, quod extorsit eam quodam-
modo, non recepit. Unde in ipsius testimonium probitatis pre-
sentes ete.